
pro dobrou věc
NákupNákup

pro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věc

Nakupujte v termínu od 23. 10. do 19. 11. 2024 označené výrobky a podpořte tak organizaci, 
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto. 

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

23. 10.–19. 11. 2024

1 KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

na podporu 
vybrané organizace.

TEMPERI, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Temperi – pomoc v pravý čas. Tak zní motto 
nestátní neziskové organizace působící přes 
10 let na území Českobudějovicka, Třeboň-
ska a od roku 2021 i na území Trhosvinen-
ska. Posláním organizace je pomoc rodinám 
s dětmi nacházejícími se v obtížné životní 
situaci. Temperi nabízí komplexní portfolio 
služeb, mezi které patří sociálně aktivizač-
ní služby, doprovázení pěstounských rodin, 

nízkoprahový klub pro děti a mládež aj.

ARCHA BOROVANY, O. P. S. 
Pečovatelská služba Archa pomáhá seni-
orům a  lidem s postižením již jedenáct let. 
Pečovatelky přicházejí za klienty domů a po-
máhají jim s oblékáním a při osobní hygie-
ně. Zajišťují dovážky oběda nebo pomáhají 
s přípravou jídla (snídaně, svačiny, večeře). 
Mohou pomoci při nákupu, s  pravidelným 
úklidem, s praním i žehlením. Služba může 
klienta dovézt a doprovodit k lékaři i na úřad. 
9 z 10 lidí si přeje prožívat své dny doma. 

Archa jim k tomu pomáhá. 
Děkujeme, že pomáháte s námi.

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM ADRA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Vizí naší organizace je, aby každý člověk, kte-
rý se ocitne ve složité životní situaci – ať už 
z důvodu nemoci, stáří nebo kvůli zdravotní-
mu postižení, nezůstal sám, ale měl možnost 
získat lidskou podporu dobrovolníka. Na jihu 
Čech aktivně působíme od roku 2006 a po-
máháme nejen potřebným lidem, ale také při 
mimořádných událostech jako jsou živelné 
pohromy, koronavirová pandemie, uprch-
lická krize apod. Výtěžek z  akce využijeme 
na rozvoj dobrovolnické služby u  osamě-
lých seniorů a lidí se zdravotním postižením 

v domácnostech.

CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE
Charita České Budějovice je tradičním poskytovatelem sociálních 
a  zdravotních služeb, prostřednictvím kterých dlouhodobě pomáhá 
nemocným lidem, seniorům, rodinám s dětmi nebo lidem bez domova 
a snaží se jim poskytovat co nejlepší péči a podporu. Naše služby po-
skytujeme více než 30 let nejen v Českých Budějovicích, ale také v při-
lehlých obcích. Naším posláním je pomoc lidem v nouzi bez rozdílu. 
Potřeba naší pomoci je rostoucí a Vaše podpora nám velmi pomáhá 

zajistit bezproblémové fungování a rozvoj našich služeb. 
POMÁHAT JE BOŽÍ.

Charita
České Budějovice

CENTRUM BAZALKA, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Centrum BAZALKA poskytuje komplexní služby pro děti, mládež a do-
spělé klienty s těžkým kombinovaným postižením anebo s poruchami 
autistického spektra s přidruženou mentální retardací. Nabízí ucele-
nou rehabilitaci, tzn. propojení sociálních služeb, vzdělání a fyziote-
rapie. Péče probíhá v rodinné atmosféře při zachování individuálního 
přístupu, který zohledňuje potřeby každého dítěte. V lednu letošního 
roku Centrum BAZALKA otevřelo nový Domov pro osoby se zdravot-
ním postižením a nabídlo tak pobytovou službu deseti dospělým 

klientům. 



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 23. 10. do 19. 11. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vaší Trefě.

DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93

1490
DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 7,93

1190
DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
0,75 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 21,20

1590

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,98

2990

POM-BÄR 
50 g | Original
50 g | s příchutí Sýr
100 g = 59,80

2990
CHIO
65 g | Cornados Paprika
65 g | Fried Chicken
100 g = 46,00

2990

DR. OETKER 
PUDING PREMIUM
40–52 g | vybrané druhy
100 g = od 28,65

1490

pro dobrou věc
NákupNákup

pro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věcpro dobrou věc

Nakupujte v termínu od 23. 10. do 19. 11. 2024 označené výrobky a podpořte tak organizaci, 
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto. 

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

23. 10.–19. 11. 2024

1 KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

na podporu 
vybrané organizace.

TEMPERI, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Temperi – pomoc v pravý čas. Tak zní motto 
nestátní neziskové organizace působící přes 
10 let na území Českobudějovicka, Třeboň-
ska a od roku 2021 i na území Trhosvinen-
ska. Posláním organizace je pomoc rodinám 
s dětmi nacházejícími se v obtížné životní 
situaci. Temperi nabízí komplexní portfolio 
služeb, mezi které patří sociálně aktivizač-
ní služby, doprovázení pěstounských rodin, 

nízkoprahový klub pro děti a mládež aj.

ARCHA BOROVANY, O. P. S. 
Pečovatelská služba Archa pomáhá seni-
orům a  lidem s postižením již jedenáct let. 
Pečovatelky přicházejí za klienty domů a po-
máhají jim s oblékáním a při osobní hygie-
ně. Zajišťují dovážky oběda nebo pomáhají 
s přípravou jídla (snídaně, svačiny, večeře). 
Mohou pomoci při nákupu, s  pravidelným 
úklidem, s praním i žehlením. Služba může 
klienta dovézt a doprovodit k lékaři i na úřad. 
9 z 10 lidí si přeje prožívat své dny doma. 

Archa jim k tomu pomáhá. 
Děkujeme, že pomáháte s námi.

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM ADRA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Vizí naší organizace je, aby každý člověk, kte-
rý se ocitne ve složité životní situaci – ať už 
z důvodu nemoci, stáří nebo kvůli zdravotní-
mu postižení, nezůstal sám, ale měl možnost 
získat lidskou podporu dobrovolníka. Na jihu 
Čech aktivně působíme od roku 2006 a po-
máháme nejen potřebným lidem, ale také při 
mimořádných událostech jako jsou živelné 
pohromy, koronavirová pandemie, uprch-
lická krize apod. Výtěžek z  akce využijeme 
na rozvoj dobrovolnické služby u  osamě-
lých seniorů a lidí se zdravotním postižením 

v domácnostech.

CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE
Charita České Budějovice je tradičním poskytovatelem sociálních 
a  zdravotních služeb, prostřednictvím kterých dlouhodobě pomáhá 
nemocným lidem, seniorům, rodinám s dětmi nebo lidem bez domova 
a snaží se jim poskytovat co nejlepší péči a podporu. Naše služby po-
skytujeme více než 30 let nejen v Českých Budějovicích, ale také v při-
lehlých obcích. Naším posláním je pomoc lidem v nouzi bez rozdílu. 
Potřeba naší pomoci je rostoucí a Vaše podpora nám velmi pomáhá 

zajistit bezproblémové fungování a rozvoj našich služeb. 
POMÁHAT JE BOŽÍ.

Charita
České Budějovice

CENTRUM BAZALKA, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Centrum BAZALKA poskytuje komplexní služby pro děti, mládež a do-
spělé klienty s těžkým kombinovaným postižením anebo s poruchami 
autistického spektra s přidruženou mentální retardací. Nabízí ucele-
nou rehabilitaci, tzn. propojení sociálních služeb, vzdělání a fyziote-
rapie. Péče probíhá v rodinné atmosféře při zachování individuálního 
přístupu, který zohledňuje potřeby každého dítěte. V lednu letošního 
roku Centrum BAZALKA otevřelo nový Domov pro osoby se zdravot-
ním postižením a nabídlo tak pobytovou službu deseti dospělým 

klientům. 



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 23. 10. do 19. 11. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vaší Trefě.

COCA-COLA
1 l | Original
1 l | Zero
1 l = 29,90

2990

MADETA JIHOČESKÝ 
TVAROH & JOGURT
135 g | jahoda
100 g = 11,78

1590

MADETA MADETKA 
TAVENÝ SMETANOVÝ SÝR
200 g | 45 %
100 g = 18,45

3690

MADETA BLAŤÁCKÉ ZLATO 
120 g | vybrané druhy
100 g = 27,42

3290

MADETA LIPÁNEK 
TRVANLIVÉ MLÉKO
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,96

1490
MADETA JIHOČESKÁ 
SMETANA 
250 ml | trvanlivá, 31%
100 ml = 11,96

2990

MADETA JIHOČESKÁ NIVA
125 g | sýrová pomazánka
100 g = 23,92

2990
MADETA JIHOČESKÉ 
LIPNO
125 g | extra smetanové
100 g = 23,92

2990

FANTA
1 l | sycená limonáda
1 l = 29,90

2990
SPRITE
1 l | sycená limonáda
1 l = 29,90

2990

990
cena od

MADETA JIHOČESKÝ 
NATURE JOGURT
150 g | bílý – 9,90
150 g | jahodový – 10,90
100 g = od 6,60



Děkujeme, 
že pomáháte 

s námi!

SPAK GOURMET KEČUP
900 g | vybrané druhy
100 g = 6,66

5990

BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 45,80

2290

BONDUELLE
425 ml/285 g | Zlatá kukuřice
400 g/265 g | Jemný sterilovaný hrášek
100 g = od 10,49

2990

HAMÉ PAŠTIKA MÁJKA
120 g | 100 g = 18,25

2190
VITANA TMAVÁ JÍŠKA
190 g | 100 g = 18,37

3490

NEALKO NÁPOJ
0,33 l | Kofola Original 
0,33 l | Vinea 
1 l = 51,21

1690 1990
cena od

ROYAL CROWN COLA
0,33 l | 19,90
0,5 l | 24,90
1 l = od 49,80

BUDVAR 33
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 45,80

2290

CHLEBOVÝ DALAMÁN
240 g | 100 g = 6,21

1490



Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 23. 10. do 19. 11. 2024.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vaší Trefě.

Děkujeme, 
že pomáháte 

s námi!

ASTRID AQUA BIOTIC 
MICELÁRNÍ VODA
200 ml | pro suchou a citlivou pleť
100 ml = 39,95

7990
ASTRID NUTRI SKIN 
DENNÍ I NOČNÍ KRÉM
50 ml | mandlový
100 ml = 169,80

8490
ASTRID BALZÁM NA RTY
4,8 g | jojobový olej
1 ks = 44,90

4490

INDULONA 
KRÉM NA RUCE
75 ml | vybrané druhy
100 ml = 57,20

4290

LINTEO TOALETNÍ PAPÍR 
8 ks | bílý, 3vrstvý
1 ks = 6,24

4990
LINTEO CLASSIC KUCHYŇSKÁ ROLE
1 ks | 60 m, 2vrstvá
1 ks = 49,90

4990

KOTÁNYI
25 g | Paprika sladká mletá
40 g | Steak
100 g = od 39,75

1590


